
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 26.02.2026  року                   селище Ворохта                                  № 8 

 

Про погодження 

влаштування рекламних носіїв 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності до Правила розміщення зовнішньої реклами на території 

Ворохтянської селищної ради затверджених рішенням виконавчого комітету від 

28.10.2021р. № 72, розглянувши звернення про надання дозволу на розміщення 

реклами, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити пріоритет з подальшим обов’язковим заключенням договору з 

Ворохтянською селищною радою (з моменту прийняття даного рішення) та 

встановленою оплатою згідно затвердженого рішення виконавчого комітету від 

28.10.2021р. № 72., ТзОВ «ТОР-ЗАХІД» «Torba» (ЄДРПОУ 43275111), в особі 

керівника МАРЧЕНКА Валерія Володимировича на розташування зовнішньої 

реклами:  

- рекламна розтяжка (двохстороння) розміром 6,0 м. х 1.5 м. у кількості 1 

шт., по вул. О. Довбуша у с. Татарів терміном на 3(три) роки. 

- рекламні вказівники (двохсторонні)   розміром 1,7 м. х 1.2 м. у кількості 4 

шт., (2 шт. по Незалежності у с. Татарів, 1шт. по вул. О. Довбуша у с. 

Татарів, 1шт. по вул. Д. Галицького у с-щі Ворохта) терміном на 3(три) 

роки. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

В

о

р

о

х

т

я

н

с

ь

к

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


